
 
 

HYY Yhtymä on Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan vastuullinen varallisuudenhoitaja, joka on keskittynyt 
kiinteistö- ja finanssisijoituksiin sekä majoitus- ja ravintola-alan liiketoimintaan. Omistajiamme ovat Helsingin 
yliopiston ylioppilaskunnan opiskelijat. 
 
eQ-konserni on kotimainen varainhoitoon ja Corporate Finance -toimintaan keskittyvä yhtiöryhmä. eQ Varainhoito 
tarjoaa monipuolisia varainhoitopalveluita (ml. pääomarahastot ja kiinteistövarainhoito) sekä instituutioasiakkaille 
että yksityishenkilöille. Konsernin hallinnoitavat varat ovat noin 8,9 miljardia euroa. Konserniin kuuluva Advium 
Corporate Finance tarjoaa yritys- ja kiinteistöjärjestelyihin sekä pääomajärjestelyihin liittyviä palveluja.  

HYY Yhtymä sitoutuu vahvasti ilmastonmuutoksen 
torjuntaan uudessa varainhoitosopimuksessaan 

 
 
Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan vastuullinen varallisuuden hoitaja, HYY Yhtymä, on 
valinnut varainhoitajakseen osakesijoitusten osalta eQ Varainhoito Oy:n. 
 
Varat, yhteensä 17,6 miljoonaa euroa, sijoitetaan globaalisti osakemarkkinoille noudattaen 
strategiaa, jossa fossiilisten polttoaineiden arvoketjun sijoitusosuus jää mahdollisimman 
matalaksi. 
 
 
Vuodenvaihteessa 2016-17 alkaneessa HYY Yhtymän strategiapäivityksessä 
ilmastonmuutoksen hillitseminen nostettiin tärkeäksi teemaksi. Tämä lähtökohtana Yhtymä 
toteutti huhtikuussa 2017 varainhoitomandaatin kilpailutuksen, jossa ensimmäistä kertaa 
kiinnitettiin erityistä huomiota fossiilisten polttoaineiden arvoketjuun. 
 
Kilpailutuksen perusteella Yhtymän uudeksi kumppaniksi valikoitui tänään solmitulla 
sopimuksella eQ Varainhoito Oy, jonka tarjoaman 100% osakemarkkinoille sijoittuvan salkun 
keskiöstä on rajattu pois fossiilisten polttoaineiden tuotanto, jalostus ja jakelu sekä fossiilisilla 
polttoaineilla tapahtuva energiantuotanto.  
 
- Päivittäessämme strategiaamme lähivuosille, halusimme nostaa ilmastonmuutoksen aiempaa 
vahvemmin keskiöön. HYY Yhtymä on 27 000 opiskelijan vastuullinen varainhoitaja. Haluamme 
omalla sijoitustoiminnallamme katsoa pitkälle tulevaisuuteen ja olla vaikuttamassa ongelmien 
ratkaisuun, HYY Yhtymän toimitusjohtaja Antti Kerppola toteaa. 
 
- Taistelua ilmastonmuutosta vastaan ei voi jättää poliittisten päätösten ja kansainvälisten 
sopimusten varaan. Kuluttajat ja yritykset ovat ottamassa merkittävissä määrin vastuuta 
kestävän tulevaisuuden rakentamisesta. Meneillään on historiallinen murros, joka muuttaa 
globaalin energiatalouden rakenteet perusteellisesti. HYY Yhtymän sijoitus edustaa vastuullista 
edelläkävijyyttä parhaimmillaan, toteaa Esa Saloranta, eQ Varainhoidon ESG-johtaja ja CO2-
rahaston salkunhoitaja. 
 
 
Annamme mielellämme lisätietoja sekä vastaamme kysymyksiinne,  
 
 
Antti Kerppola, toimitusjohtaja, HYY Yhtymä, antti.kerppola@hyy.fi, 045 353 2187 
 
Mikko Huttunen, viestintäpäällikkö, HYY Yhtymä, mikko.huttunen@hyy.fi, 050 435 4512 
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